
IH Iversen Holding ApS

CVR-nr.: 31285062

Kalkovnsvej 13
6100 Haderslev

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/12/2025

Iver Holm Iversen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	IH Iversen Holding ApS Kalkovnsvej 13 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 31285062 Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025
Revisor	Revision- og Regnskabskontoret ApS Registrerede revisorer Østergade 20, 1 6400 Sønderborg DK Danmark CVR-nr.: 28902867 P-enhed: 1011594383

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med sidste år været holdingvirksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 242.752 og status balancerer med kr. 818.323 med en egenkapital på kr. 812.691.

Selskabets resultat er i indeværende regnskabsår påvirket positivt ved væsentlig forbedring af indtægter fra kapitalinteresser.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.953	-9.077
Resultat af ordinær primær drift		-7.953	-9.077
Indtægter af kapitalinteresser		239.846	-28.342
Andre finansielle indtægter		10.859	11.742
Ordinært resultat før skat		242.752	-25.677
Årets resultat		242.752	-25.677
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		242.176	-262.342
Overført resultat		-66.424	156.665
I alt		242.752	-25.677

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
Kapitalinteresser		kr. 546.091	kr. 343.915
Finansielle anlægsaktiver i alt		546.091	343.915
Anlægsaktiver i alt		546.091	343.915
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		121.392	245.700
Andre tilgodehavender		482	0
Tilgodehavender i alt		121.874	245.700
Likvide beholdninger		150.358	65.956
Omsætningsaktiver i alt		272.232	311.656
AKTIVER I ALT		818.323	655.571

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		296.091	53.915
Overført resultat		324.600	391.024
Forslag til udbytte		67.000	80.000
Egenkapital i alt		812.691	649.939
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.999	4.999
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		633	633
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.632	5.632
Gældsforpligtelser i alt		5.632	5.632
PASSIVER I ALT		818.323	655.571

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	0